

---

## **PACHET ECHIPAMENT PROTECTIA MUNCII**

I.D.: 103423505

---

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	18130000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.723,00 RON - 2.723,00 RON

---

Descriere: PACHET ECHIPAMENT PROTECTIA MUNCII COMPUS DIN COD 5A79 PANTOF IQON - 4 X 139.00 = 556.00 COD M2PA3STR PANTALON M2PA3STR - 4 X 146.75 = 587.00 COD M2VE3 BLUZA SALOPETA - 4 X 150.00 = 600.00 COD PW375 SOFTSHELL JACKET CLASS 1 INSCRIPTIONATA 4 X 245.00 = 980.00

---